令和５年度　第１回健都クラスター推進協議会
日　時：令和５年9月7日（木）午後3時から

場　所：（現地）国立循環器病研究センター
　　　　　 　　　　　　エントランス棟3階第1・第2会議室
　　　　　　（オンライン）Teams
次　第

議　題

1 健都共創推進機構の健都クラスター推進協議会参画について
2 移転部会の解散について
3 摂津市有地の活用について
4 その他連絡事項
資料
【資料１】健都クラスター推進協議会規約　改正（案）
【資料２－１】移転部会　解散
【資料２－２】国立研究開発法人　医薬基盤・健康・栄養研究所　国立健康・栄養研究所

開所式・内覧会について（報告）
【資料３】摂津市有地の活用について
【資料４】　「食環境整備推進のための産学官連携共同研究プロジェクト」について
健都クラスター推進協議会出席者名簿
参考資料　健都クラスター推進協議会規約